
                          M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     09. schůze  Rady  města,  konané  dne 24. března 2011  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 176/09/2011
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Josef Herout, p. Stanislav Pechouš. 

Usn. č. 177/09/2011
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 09. schůze Rady města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 178/09/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 179/09/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 3372/81/2010 informovat RM o vývoji zpracování a hodnocení projektu včetně 
                                       předložení smlouvy o spolufinancování projektu z Cíle 3
Usn. č. 3373/81/2010    vyčlenit částku 200 000,- Kč v rozpočtu města na rok 2011 pro účely 
                                       vzniku grantu na podporu kulturní činnosti, schválit Zásady pro 
                                       udělování grantů
Usn. č. 3375/81/2010     podpis dodatku smlouvy č. 03/S/170/034/UL/6-1 o převodu práv k 
                                       užití díla mezi Českou centrálou cestovního ruchu – Czech Tourism a 
                                       Městem Kláštercem nad Ohří
Usn. č. 51/01/2010         přiznání odměny řediteli Kulturního domu Klášterec nad Ohří, 
                                       řediteli Zámku Klášterec nad Ohří a řediteli Městské knihovny 
                                       Klášterec nad Ohří za období červenec až prosinec 2010
Usn. č. 53/01/2010         podpis předložené Mandátní smlouvy na zpracování a odvysílání 
                                       reportáží v TV Focus v roce 2011
Usn. č. 96/05/2011         podpis dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce A 257/2008 ze dne 
                                       01.01.2009 uzavřené mezi Městem Kláštercem nad Ohří a 
                                       Uměleckoprůmyslovým museem v Praze
Usn. č. 97/05/2011         podpis smlouvy o financování projektu „Na společné cestě 
                                       Krušnohořím“ s Euroregionem Erzgebirge a Euroregionem 
                                       Krušnohoří

1



Usn. č. 99/05/2011         podpis smlouvy o poskytnutí účelově vázané dotace na akci „Folková 
                                       Evža“ ve výši 30 000,- Kč p. J. Š.
Usn. č. 100/05/2011       jednat s firmou Klášterecké služby s. r. o. ohledně návrhu úpravy cen 
                                       za svoz komunálního a separovaného odpadu a údržbě komunikací na 
                                       rok 2011
Usn. č. 105/06/2011       podpis Mandátní smlouvy o obstarání správy bytů a nebytových 
                                       prostor mezi Městem Kláštercem nad Ohří a Lázněmi Evženie a.s.
Usn. č. 119/07/2011       podpis smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku Střední škole 
                                       energetické a stavební, Chomutov, na zajištění 40. ročníku
                                       volejbalového turnaje ke Dni učitelů
Usn. č. 112/07/2011       informovat RM o návrhu novely zákona o veřejných zakázkách
Usn. č. 169/07/2011       podpis dohod o úhradě nákladů s jednotlivými žadateli za zpracování
                                       jednotlivých návrhů změn územně plánovací dokumentace – změna
                                       č.7

Usn. č. 180/09/2011
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
petici  občanů  Města  Klášterce  nad  Ohří  „Za  ponechání  DDM  Klubíčka  ve  stávajících 
prostorech“
B) pověřuje
starostu města p. Jana Houšku jednáním se zástupcem petičního výboru.

Usn. č. 181/09/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
předloženou informaci o návrhu novely zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů.

Usn. č. 182/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ( záruční a pozáruční servis ) informačního 
systému Města Klášterce nad Ohří se společností MARBES CONSULTING s. r. o., Brojova 
16, 326 00 Plzeň, IČ: 25212079, zastoupené Ing. M. D., jednatelem
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  poskytování  služeb  (  záruční  a 
pozáruční servis ) informačního systému Města Klášterce nad Ohří.
Odpovídá: Mgr. Lenka Antolová – vedoucí úřadu
Termín: 31.03.2011

Usn. č. 183/09/2011
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
dopis primátora statutárního Města Chomutova Mgr. J. M.
B) souhlasí
s vyjádřením podpory pro zachování péče o onkologické pacienty v Chomutově. 

2



Usn. č. 184/09/2011
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  uložit  odvod  z fondů  příspěvkové  organizace 
Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J. Á. Komenského 677, okres Chomutov, IČ: 
46787534, v celkové výši 200 000,- Kč, a to 100 000,- Kč z rezervního fondu a 100 000,- Kč 
z investičního fondu. 

Usn. č. 185/09/2011
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí zálohy dle Zásad ( čl. VI odst. 8. ) Tělovýchovné jednotě Klášterec nad Ohří, IČ: 
00671851, ve výši 50 000,- Kč. 

Usn. č. 186/09/2011
Rada města projednala a
schvaluje
rozpočtové opatření číslo 2.

Usn. č. 187/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozování informačního navigačního automobilového systému 
na další období s firmou INAS JABLONEC s. r. o., se sídlem Zlatá 10, 466 02 Jablonec nad 
Nisou, IČ: 62739123
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  na  provozování  informačního 
navigačního automobilového systému.
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH
Termín: 15.04.2011

Usn. č. 188/09/2011
Rada města projednala a
schvaluje
Nařízení č. 2/2011 – stanovení maximálních cen za nucený odtah silničních vozidel a vraků 
na katastru Města Klášterce nad Ohří a střežení těchto vozidel na určených parkovištích. 

Usn. č. 189/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zřízení místa zpětného odběru mezi Městem Kláštercem 
nad Ohří a firmou Ekolamp s. r. o., se sídlem náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 120 00 Praha 2, 
IČ: 27248801,
B) ukládá
starostovi města podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zřízení místa zpětného odběru.
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH
Termín: 15.04.2011

3



Usn. č. 190/09/2011
Rada města projednala a
schvaluje
povolení vjezdu do lesa na předložených trasách při akci ATV Krušné hory ve dnech 03. – 
05.06.2011 dle ustanovení § 20 odst. 4 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů ( lesní zákon ), ve znění pozdějších předpisů.  

Usn. č. 191/09/2011
Rada města projednala a
schvaluje
žádost  p.  P.  Š.  –  autobusová  doprava,  se  sídlem Hlavní  175,  Perštejn,  IČ:  63739445,  o 
vyplacení rozdílu za vybrané jízdné ve výši 173 895,- Kč + DPH, tj. 191 285,- Kč. 

Usn. č. 192/09/2011
Rada města projednala a
schvaluje
1.  zadávací  dokumentaci  a  výzvu  k podání  nabídky a  prokázání  kvalifikace  pro  zadávací 
řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku „Zajištění provozu a údržby 
veřejného osvětlení“ v předloženém znění,
2. seznam oslovených firem dle § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
ve  zjednodušeném  podlimitním  řízení  na  veřejnou  zakázku  „Zajištění  provozu  a  údržby 
veřejného osvětlení“,
3. komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek v předloženém znění.

Usn. č. 193/09/2011
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informaci o průběžných přípravách koncepce školství a znění 3. verze pracovního materiálu
B) ukládá
vedoucí OSS projednat informaci o průběžných přípravách koncepce školství a znění 3. verze 
pracovního materiálu na poradě ředitelů škol a školských zařízení a následně předložit tento 
bod na jednání zastupitelstva města dne 21.04.2011.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 21.04.2011

Usn. č. 194/09/2011
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informaci  o  současném  stavu  a  návrhu  na  rozšíření  sociálních  služeb  na  území  Města 
Klášterce nad Ohří poskytovaných Nadějí o. s., o službu denní centrum včetně požadavků na 
zajištění služby
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozšíření nabídky sociálních služeb poskytovaných 
Nadějí o. s., na území Města Klášterce nad Ohří o zavedení služby denního centra

4



C) ukládá
vedoucí  OSS  prověřit  možnosti  financování  zajištění  sociálních  služby  –  denní  centrum 
včetně pořízení zázemí a za podmínky zajištění finančních prostředků. 
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 21.04.2011

Usn. č. 195/09/2011
Rada města projednala a
schvaluje
postup při nakládání s nepotřebným majetkem Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lesní 545, 
příspěvková organizace, a to plynová smažící pánev o obsahu 25 l prodejem jinému subjektu, 
kdy výnos z prodeje zůstává MŠ, případně likvidací. 

Usn. č. 196/09/2011
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku ZO STSČ ARK KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, Kyselka 102, 
Klášterec  nad  Ohří,  IČ:  14867621,  na  pořádání  závodů  ve  slalomu minikár  –  „Evropský 
pohár“ a „O pohár města Klášterce nad Ohří“ ve výši 10 000,- Kč. 

Usn. č. 197/09/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z prostředků EU.

Usn. č. 198/09/2011
Rada města projednala a
souhlasí
1. s podáním žádosti  o dotaci do Regionálního operačního programu Severozápad, oblasti 
podpory 4.  1 -  Budování a rozvoj  atraktivit  a  infrastruktury CR na projekt  "Modernizace 
areálu aquaparku v Klášterci nad Ohří" o celkových nákladech 19 622 681,18 Kč vč. DPH,
2.  s  předfinancováním projektu ve výši 19 622 681,18 Kč vč.  DPH tj.  100 % celkových 
nákladů projektu,
3. se spolufinancováním projektu ze strany Města Klášterce nad Ohří v předpokládané výši 12 
362 289,14 Kč vč. DPH ( tj. 63% z celkových způsobilých výdajů ).

Usn. č. 199/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2011 – stavební práce“ uchazeči STAVAN EU s. r. 
o., Ervěnická 1147, 431 11 Jirkov, IČ: 27354601
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.05.2011

5



Usn. č. 200/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání  zakázky  „ŠKOLSKÁ  ZAŘÍZENÍ  2011  –  elektroinstalační  práce“  uchazeči 
Elektronovy – Trade s. r. o., Nádražní 151, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 28699351
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.05.2011

Usn. č. 201/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Stavební úpravy a dokončení podkrovních prostor v penzionu Peřeje č. p. 
102 v Klášterci  nad  Ohří“  uchazeči  J.  F.,  Nádražní  151,  431 51  Klášterec  nad  Ohří,  IČ: 
44534264
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.05.2011

Usn. č. 202/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Parkoviště 17. listopadu č. p. 524 – 
527, Klášterec nad Ohří“,
2.  seznam zájemců  o  realizaci  zakázky  a  zveřejnění  vyhlášení  zakázky  na  úřední  desce, 
internetu a na profilu zadavatele,
B) jmenuje
dle  čl.  5  odst.  4  směrnice  RM pětičlenou  komisi  pro  otevírání  obálek,  dle  čl.  5  odst.  6 
směrnice  RM na návrh starosty členy hodnotící  komise  a  dle  čl.  5 odst.  7 směrnice  RM 
náhradníka za každého člena komise  pro otevírání  obálek a  náhradníka za každého člena 
hodnotící komise ( viz zápis ).

Usn. č. 203/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
1.  vyhlášení  poptávkového řízení  na dodavatele  zakázky "Úprava  dopravního  řešení  před 
KD",
2.  seznam zájemců  o  realizaci  zakázky  a  zveřejnění  vyhlášení  zakázky  na  úřední  desce, 
internetu a na profilu zadavatele,
B) jmenuje
dle  čl.  5  odst.  4  směrnice  RM pětičlenou  komisi  pro  otevírání  obálek,  dle  čl.  5  odst.  6 
směrnice  RM na návrh starosty členy hodnotící  komise  a  dle  čl.  5 odst.  7 směrnice  RM 
náhradníka za každého člena komise  pro otevírání  obálek a  náhradníka za každého člena 
hodnotící komise ( viz zápis ).

6



Usn. č. 204/09/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci  o  přípravě  realizace  akce  „Úprava  dopravního  řešení  křižovatky  Kpt.  Jaroše  – 
Budovatelská“. 

Usn. č. 205/09/2011
Rada města projednala a

schvaluje
uzavření  dodatku  č.  2  ke  Smlouvě  o  nájmu  nebytových  prostor  uzavřené  s Hasičským 
záchranným sborem Ústeckého kraje na pronájem nebytových prostor v objektu č. p. 86, ulice 
Husova, kterým se rozšiřuje předmět nájmu o 2 parkovací místa v zastřešeném venkovním 
stání ( pouze pro techniku Hasičského záchranného sboru ) o výměře 31,5 m2 s tím, že výše 
nájmu se za předmět nájmu nemění, doba pronájmu zastřešených stání bude uzavřena na 2 
roky od podpisu dodatku.

Usn. č. 206/09/2011
Rada města projednala a

bere na vědomí
informaci o škodách na majetku města způsobených v měsíci lednu 2011 následkem živelné 
události a opatření na jejich odstranění.  

Usn. č. 207/09/2011
Rada města projednala a

schvaluje 
ukončení nájemní smlouvy č. 455/03 ze dne 01.05.2004 na pronájem nebytového prostoru o 
výměře 12,6 m2 + 7,8 m2 ( podíl ze společných ploch ) v objektu č. p. 206, ulice Chomutovská 
uzavřené  s ANTER  Praga  s.  r.  o.,  Chomutovská  206,  431  51  Klášterec  nad  Ohří,  IČ: 
25493124, výpovědí k 30.04.2011.

Usn. č. 208/09/2011
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu pozemku p. č. 5/3 o výměře 156 m2 v 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle GP č. 1527-36/2008, který je v majetku Města 
Klášterce nad Ohří za pozemek p. č. 6/4 o výměře 92 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
stav dle GP č. 1527-36/2008, který je v majetku společnosti Severočeská stavební Klášterec 
nad Ohří a. s., Zahradní 244, Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 209/09/2011
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města  Klášterce nad Ohří schválit  bezúplatné nabytí  pozemků p. č.  1070 o 
výměře 2.718 m2, p. č. 1074 o výměře 1.201 m2, p. č. 1091 o výměře 2.721 m2 vše v k. ú. 
Klášterec nad Ohří od České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží  390/42,  Praha,  a  to  včetně  podmínek  Smlouvy  o  bezúplatném převodu 
nemovitostí č. 11/2011.

7



Usn. č. 210/09/2011
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1730/160 o výměře cca 45 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří 
B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  neschválit  záměr  prodeje  části  pozemku  p.  č. 
1730/160 o výměře cca 45 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 211/09/2011
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit změnu kupujícího v usnesení Zastupitelstva 
města Klášterce nad Ohří číslo 2718/25/2010 ze dne 25.02.2010 – prodej pozemku p. č. 51/4 
o výměře 171 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, a to místo mž. Z., Klášterec nad Ohří 
p. V. Z., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 212/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 519/1, 377, 438, 267/1, 324 a 517 vše v k. ú. 
Klášterec nad Ohří společnosti  Severočeská vodárenská a. s.,  Přítkovská 1689, Teplice na 
stavbu rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ulici Havlíčkova, a to za jednorázovou úplatu 
ve výši 12 000,- Kč bez DPH a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 
Termín: 31.12.2012                                    

Usn. č. 213/09/2011
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 219 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří.

Usn. č. 214/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
záměr prodeje bytových jednotek v objektu v Nádražní ulici č. p. 169 v části obce Miřetice u 
Klášterce nad Ohří a obci Klášterec nad Ohří
B) ukládá
vedoucí oddělení správy majetku zajistit prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek, 
geometrický  plán  na  oddělení  pozemku  a  veškeré  potřebné  doklady  k prodeji  bytových 
jednotek.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 30.09.2011

8



Usn. č. 215/09/2011
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prodej  bytové  jednotky  v ulici 
Královéhradecká číslo 429/39 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti  1914/713072 na 
budově č. p. 425, 426, 427, 428, 429, 430 a pozemcích p. č. 841, 842, 843, 844, 845, 846 v  k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. M. K., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 100 000,- Kč, 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Pokud nebude uzavřena kupní smlouva nebo nedojde k úhradě kupní ceny je další kupující p. 
H. C. K., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 95 000,- Kč, následně dalšími kupujícími 
jsou: SPV.COM s. r. o., Hošťálkova 1142/107, Praha 6, a to za kupní cenu 91 100,- Kč, dále 
pak p. R. J., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 91 000,- Kč, dále pak mž. V. a M. B., 
Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 78 500,- Kč, dále pak pí A. Z., Klášterec nad Ohří, a to 
za kupní cenu 70 000,- Kč. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva.

Usn. č. 216/09/2011
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky v ulici 17. listopadu 
číslo 485/2 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 361/13486 na budově č. p. 485, 486 a 
pozemcích p. č. 1704/51, 1704/52 v  k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. H. C. K., Klášterec 
nad Ohří za kupní cenu 301 000,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Pokud nebude uzavřena kupní smlouva nebo nedojde k úhradě kupní ceny je další kupující 
firma SPV.COM s. r. o., Hošťálkova 1142/107, Praha 6, a to za kupní cenu 221 000,- Kč, 
následně dalšími kupujícími  jsou:  mž.  P.  a  I.  B.,  Klášterec nad Ohří,  a to za kupní  cenu 
220 217,- Kč, dále pak p. A. V., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 216 586,- Kč, dále pak 
p.  P.  D.,  Klášterec nad Ohří,  a  to  za kupní cenu 212 116,-  Kč, dále  pak mž.  H. a R. J., 
Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 211 000,- Kč, dále pak sl. T. K., Klášterec nad Ohří, a 
to za kupní cenu 201 111,- Kč, dále pak mž. V. a M. B., Klášterec nad Ohří, a to za kupní 
cenu 198 500,- Kč. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva.

Usn. č. 217/09/2011
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prominutí smluvní pokuty ve výši 576 000,- 
Kč společnosti FVE Verne s. r. o., IČ: 28717937, Ve Svahu 482/5, Praha za opožděnou platbu 
nájemného za pronájem pozemku p. č. 906/24 v k. ú. Vernéřov.

Usn. č. 218/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
poskytnutí účelově vázané dotace na akci „Baletní a hudební přehlídka Klosterlin“ ve výši 50 
000,- Kč společnosti Opera-Balet.cz s. r. o., se sídlem Wolkerova 24/3, 160 00 Praha 6, IČ: 
27250881, DIČ: CZ27250881

9



B) ukládá
starostovi města podepsat Smlouvu o poskytnutí účelově vázané dotace.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 31.03.2011

Usn. č. 219/09/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
výroční zprávu kina Svět za rok 2010.

Usn. č. 220/09/2011
Rada města projednala a
A) souhlasí
se  zadáním  zakázky  „Laura  a  její  tygři  a  Ilona  Csáková“  firmě  Ing.  M.  Š.,  Luka  pod 
Medníkem 177, 254 01 Jílová u Prahy, IČ: 70106827, DIČ: CZ67506681
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  Smlouvu o provedení  uměleckého výkonu skupiny Laura a  její 
tygři a Ilona Csáková na akci „Zahájení lázeňské sezóny 2011 v Klášterci nad Ohří“.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 31.03.2011

Usn. č. 221/09/2011
Rada města projednala a
A) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  grant  na  podporu  kulturní  činnosti  v 1. 
okruhu „Jaro a mládí“ v celkové výši 28 700,- Kč pro žadatele Základní uměleckou školu a 
pro p. M. J., na projekty popsané v důvodové zprávě 
B) ukládá 
vedoucímu OKM předložit tento návrh ke schválení do jednání Zastupitelstva města Klášterce 
nad Ohří dne 21.04.2011.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 21.04.2011

Usn. č. 222/09/2011
Rada města projednala a
A) souhlasí
se zadáním zakázky „Vystoupení hudebního tělesa Hradišťan“ firmě J. B., Školní 726, 686 05 
Uherské Hradiště, IČ: 74474464, DIČ: CZ465601402
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  Smlouvu  o  vystoupení  hudebního  tělesa  Hradišťan  na  akci 
„Zahájení lázeňské sezóny 2011 v Klášterci nad Ohří“. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 31.03.2011

10



Usn. č. 223/09/2011
Rada města projednala a
schvaluje
udělení  výjimky z OZV č.  7/2008 p.  J.  S.,  na provozování  veřejných hudebních produkcí 
v restauraci Símalka v ulici 17. listopadu 492, Klášterec nad Ohří, v období od 24.03.2011 do 
30.06.2011, a to v době nočního klidu v pátek a v sobotu od 22:00 do 24:00 hodin. 

Usn. č. 224/09/2011
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
zprávu provozovatele kina Svět o vývoji návštěvnosti kina Svět za období 2002 až 2010 a 
informaci o digitalizaci kin v regionu v kontextu s návštěvností kina Svět
B) ukládá
vedoucímu OKM zpracovat do 30.09.2011 interní analýzu možnosti provozu kina Svět po 
roce 2011 včetně alternativy zavedení formátu DCP, nebo 3D. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 31.08.2011

Usn. č. 225/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
podmínky zadání zakázky na akci „Klášterecké hudební prameny 2011 – prezentace akce“, 
včetně  seznamu  firem  doporučených  k obeslání  a  návrh  členů  a  náhradníků  komisí  pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek
B) ukládá
vedoucímu  OKM  obeslat  navržené  firmy  a  zajistit  hodnocení  předložených  nabídek  dne 
05.04.2011  a  na  základě  tohoto  hodnocení  zadat  předmětnou  zakázku  vybrané  firmě,  tj. 
předložit ke schválení do jednání RM dne 07.04.2011 návrh smlouvy o realizaci zakázky.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 07.04.2011

Usn. č. 226/09/2011
Rada města projednala a
A) schvaluje
podmínky zadání zakázky na akci „Na společné cestě Krušnohořím – prezentační materiál 
obcí a společný kulturní kalendář“, včetně seznamu firem doporučených k obeslání a návrh 
členů a náhradníků komisí pro otevírání obálek a hodnocení nabídek
B) ukládá
vedoucímu  OKM  obeslat  navržené  firmy  a  zajistit  hodnocení  předložených  nabídek  dne 
05.04.2011  a  na  základě  tohoto  hodnocení  zadat  předmětnou  zakázku  vybrané  firmě,  tj. 
předložit ke schválení do jednání RM dne 07.04.2011 návrh smlouvy o realizaci zakázky. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 07.04.2011

11



Usn. č. 227/09/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
souhlas s použitím městského znaku Města Klášterce nad Ohří za účelem prezentace města 
v rámci 13. ročníku oblastního festivalu mateřských škol Mateřinka 2011.

Usn. č. 228/09/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
souhlas s použitím městského znaku Města Klášterce nad Ohří za účelem prezentace města 
v rámci webových stránek Občanského sdružení Bezpečný Klášterec nad Ohří v odkaze „naše 
město“ a na tiskovině PEXESO. 

Usn. č. 229/09/2011
Rada města projednala a
ukládá
místostarostovi  města  Ing.  Stanislavu Stehlíkovi  svolat  členy zastupitelstva  města  ohledně 
projednání  možnosti  investičního  záměru  firmy  ASK  ENERGO  INVESTMENT  SE, 
Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, Praha 1, IČ: 24785237.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: 08.04.2011

Usn. č. 230/09/2011
Rada města projednala a
bere na vědomí
Zprávu o provedených kontrolách psů.

Usn. č. 231/09/2011
Rada města projednala a
ukládá
místostarostovi  města  Ing.  Stanislavu  Stehlíkovi  připravit  studii  možného  řešení  mezi 
kapličkou v Útočišti a ulicí Dlouhou.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: 30.06.2011

Dne:                                     Dne:                                                   Dne: 

---------------------------------- ----------------------------------              ------------------------ 
         p. Josef Herout                               p. Stanislav Pechouš                          p. Jan Houška
             ověřovatel                                          ověřovatel                                       starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 28. března 2011

12


	schvaluje
	bere na vědomí
	schvaluje 

